Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0378/2021
Em, 18 de junho de 2021.

SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO A
CONSTRUÇÃO DA SEDE DA ASSOCIAÇÃO DE
MORADORES DO BAIRRO RESERVA DO PERÓ,
NESTE MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº. Sr. Prefeito solicitando a Construção da Sede da Associação de Moradores do
Bairro Reserva do Peró.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2021.

DOUGLAS SERAFIM FELIZARDO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

É extremamente necessária a construção de uma sede e de suas instalações, para
que os moradores possam receber as demandas da comunidade em um local apropriado.

Na expectativa do atendimento ao ora solicitado, solicito a aprovação da presente
Indicação aos Nobres Pares.